БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

К9г1рсен районы

муниципаль районыны5

Йома7ужа ауыл советы

ауыл бил1м1hе Советы
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

        Совет  сельского

поселения  Юмагузинский сельсовет

     муниципального района

       Кугарчинский район

	453336, РБ, К9г1рсен районы, Йома7ужа   ауылы, М1кт1п урамы, 64 А

Тел. 8-347-89-2-42-45

	453336, РБ, Кугарчинский  район  с.Юмагузино

ул.Школьная 64 А

                     Тел. 8-347-89-2-42-45

	     :АРАР

	                    ПРОЕКТ
                  РЕШЕНИЕ

                «09»  ноября 2017й.
№85
«09» ноября  2017 г.
               Йомагужа ауылы
  с.Юмагузино
О внесении изменений и дополнений  в решение Совета сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район  Республики Башкортостан  №63  от  26   декабря 2016 года  « О бюджете сельского поселения Юмагузинский   сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан  на 2017 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Положением «О бюджетном процессе в сельском поселении Юмагузинский  сельсовет»  Совет сельского поселения Юмагузинский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение совета сельского поселения  Юмагузинский сельсовет  №63   от  26   декабря 2016 года «О бюджете сельского поселения Юмагузинский   сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2017 год»  расходам и  источникам финансирования дефицита бюджета в сумме  265312 рублей  согласно приложения.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Председатель Совета сельского поселения

Юмагузинский сельсовет муниципального
района Кугарчинский район
Республики Башкортостан                                                         Р.С.Сабитов
                                                                    Приложение

к решению совета сельского

поселения сельсовет

№ 85 от  09  ноября 2017 г.

Изменение плана по доходам  и  расходам  бюджета сельского поселения Юмагузинский сельсовет.

	                КБК
	Сумма изменений

	1060604310/182/0000/110
	94412

	1060603310/182/0000/110
	110000

	1110503510/863/0000/120
	44200

	1010201001/182/0000/110
	16700

	Итого доходов
	265312

	\0104\791\10\0\01\02040\244\226.10\013-1112

	15200

10312
	ОКС

Центр гигиены

	0104\791\10\0\01\02040\244\340.3\013-1112

	55182

14952
	Хозтовары

Авансовый отчет

	0104\791\10\0\01\02040\242\226.7\013-1112
	18300
	ООО «Альянс плюс»

	0104\791\10\0\01\02040\244\290.1.2\013-1112
	1200
	Авансовый отчет

	0104\791\10\0\01\02040\244\290.8\013-1112
	2350
	запчасти

	0104\791\10\0\01\02040\244\225.6\013-1112
	3000
	Авансовый отчет

	\0503\791\10\0\005\06050\244\290.8\013-1112
	16420
	призы

	0503\791\10\0\005\06050\244\223.6\013-1112
	45000
	Эл/энергия

	0104\791\10\0\01\02040\851\290.1.1\013-1112
	81149
	Трансп.налог

	0104\791\10\0\01\02040\851\290.1.3\013-1112
	2247
	пени

	Всего расходов
	265312

Председатель

Совета сельского поселения

Юмагузинский сельсовет

муниципального района Кугарчинский район                                               Р.С.Сабитов